
AUTOMAŠĪNU MAZGĀŠANA -ROKU DARBS

PAKALPOJUMS VIEGLIE AM APVIDUS AUTO, 
MINIVENI

FURGONI-PIKAPI

AM VIRSBŪVES MAZGĀŠANA UN VASKOŠANA AR PĒRĻU 
VASKU

14 15 16                   16

PAPILDUS NANO VASKA UZKLĀŠANA 5 5 5                       8

AUTOMAŠĪNAS KOPŠANAS KOMPLEKTS- VIRSBŪVES 
MAZGĀŠANA AR ŠAMPŪNU, VASKOŠANA AR PĒRĻU 
VASKU, DISKU APSTRĀDE, SALONA   IZSŪKŠANA AR 
PUTEKĻUSŪCĒJU, PANEĻU UN STIKLU TĪRĪŠANA

38 38 40                    38

VIRSBŪVES ATTĪRĪŠANA NO BITUMENA (PIĶA) TRAIPIEM no 16* no16* no16*             no 16*

VIRSBŪVES ATTĪRĪŠANA NO DZELZS DAĻIŅĀM no 20* no 20* no 20*           no 20*

MOTORTELPAS MAZGĀŠANA (no virspuses) 7 7 7                       7

SALONA SAUSĀ TĪRĪŠANA (SALONA UN BAGĀŽNIEKA 
IZSŪKŠANA, PANEĻU UN STIKLU TĪRĪŠANA)

24 24 24                    24

STIKLU ŠĶIDRUMA IEPILDĪŠANA (IEGĀDE UZ VIETAS) BEZ MAKSAS BEZ MAKSAS BEZ MAKSAS

*  IZCENOJUMS VAR MAINĪTIES ATKARĪBĀ NO A/M NOVĒRTĒJUMA, pirms darba veikšanas vienojoties ar klientu.



AUTOMAŠĪNU  TĪRĪŠANA

PAKALPOJUMS VIEGLIE AM APVIDUS AUTO, MINIVENI

AM GRĪDAS ĶĪMISKĀ TĪRĪŠANA no 20* no 20*

SĒDVIETAS ĶĪMISKĀ TĪRĪŠANA/GAB no 15* no 15*

ĀDAS KONDICIONIERA UZKLĀŠANA ĀDAS 
SĒDEKĻIEM

5 5

BAGĀŽNIEKA   ĶĪMISKĀ TĪRĪŠANA no 12* no 12*

DURVJU APŠUVUMA  ĶĪMISKĀ TĪRĪŠANA 5 plastm. -6 auduma 5pl.-6aud.

SALONA SAUSĀ TĪRĪŠANA-a/m sagatavošana 
ķīmiskajai tīrīšanai, ietver salona un bagāžnieka 
izsūkšanu, paneļu un stiklu tīrīšanu.

no 24* no 24*

AUDUMA PAKLĀJU TĪRĪŠANA/GAB 3 3

AUTO KOPŠANAS KOMPLEKTS 
*salona izsūkšana ar putekļusūcēju, paneļu un 
stiklutīrīšana, gumijas paklājiņu nomazgāšana;
*disku apstrāde,virsbūves mazzgāšana ar šampūnu, 
vaskošana ar pērļu vasku.

no 38 no 38

VIRSBŪVES MAZGĀŠANA UN VASKOŠANA AR 
NANO VASKU

17 20

*  atkarībā no veicamā darba apjoma (netīrības pakāpes)  * atkarībā no platības (džipi, miniveni, pikapi)
KĪMISKAJAI TĪRĪŠANAI IZCENOJUMS VAR MAINĪTIES ATKARĪBĀ NO A/M NOVĒRTĒJUMA. Pirms darba veikšanas tiek veikta tāmes 
sastādīšana un saskaņošana ar pasūtītāju.




